05.09.2017г. №196
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА

 И СОДЕРЖАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ДЗЕРЖИНСКОГО

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРИНЯТОМУ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  №61/252 ОТ 05.09.2017г.
В целях обеспечения участия населения Дзержинского муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, привлечения  жителей поселения к  обсуждению муниципального правового акта по вопросу местного значения, касающегося проекта Правил благоустройства и содержания территории,  внесенного по инициативе Главы Поселения и принятого представительным органом,   руководствуясь ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. ст. 6, 23, 47 Устава Дзержинского муниципального образования, Глава  Дзержинского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Провести публичные слушания по проекту  «Правил  благоустройства и содержания территории Дзержинского муниципального образования-сельского поселения», утвержденному Думой Дзержинского муниципального образования  61/252 от 05.09.2017г.
2. Назначить публичные слушания на 06 октября  2017 г. в 16-00 часов в здании администрации Дзержинского муниципального образования по адресу: Иркутская область Иркутский район п. Дзержинск ул. Центральная 1-а.
3. Срок предоставления письменных предложений и замечаний жителей

Дзержинского муниципального образования, а также заявок на участие (выступление) в публичных слушаниях по указанному проекту установить до 16-00 часов 19 октября 2017 г. Предложения и замечания принимаются ежедневно с 08-00 часов до 16-00 часов в здании администрации Дзержинского  муниципального образования по адресу: Иркутская область Иркутский район п. Дзержинск ул. Центральная 1-а,  а также по адресу  электронной  почты администрации Дзержинского  муниципального образования – http://dzerginskoe-mo.ru.
4. Подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением порядка и

правил, установленных Положением о публичных слушаниях в Дзержинском муниципальном образовании, возложить на администрацию (Миниханова Н.С.) Опубликовать данное постановление с приложением в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления  Дзержинского муниципального образования http://dzerginskoe-mo.ru, обнародовать на муниципальном информационном стенде по адресу пос. Дзержинск ул. Центральная 1-а.

5. Опубликовать информацию о результатах публичных слушаний по указанному проекту в трехдневный срок.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  Дзержинского

муниципального образования                                                            Н.С.Миниханова